

Kilpailutyöryhmän kokous 1-25

Päätös

Aika: 7.1.2025
Paikka: Sähköpostikokous
Läsnä: Petri Pylvänäinen, työryhmän puheenjohtaja
Annastiina Pylvänäinen, puheenjohtaja IS alue sekä IS sarjapäällikkö
Mari Sami, LS sarjapäällikkö
Neea Lampinen, työryhmän jäsen
Jouni Nurkkala, työryhmän jäsen
Nina Sundell, työryhmän jäsen
Herttaliisa Tuure, sihteeri

- 1. Helsinki Ringeten poikkeuslupahakemus sarjapaikan siirtämisestä (liitteet 1-3)**
Helsinki Ringette hakee poikkeuslupaa siirtää BSM-sarjan yhdistelmäjoukkueen Helsinki-Hyvinkään toiminnan kokonaisuudessaan Helsinki Ringetelle.

Päätös:

Kilpailutyöryhmä ei myönnä haettua sarjapaikan siirtoa.

Perustelut:

Kilpailusäännöissä ei ole sarjapaikan siirtoa seuralta toiselle määritelty.

Kilpailutyöryhmä myöntää luvan siirtää lauantaina 11.1.2025 pelattavan ottelun Tikka – Helsinki-Hyvinkään pelattavaksi 2.3.2025.

Valitusoikeus

Kaikkien Liiton hallintoelinten toimintaan tai päätöksiin liittyvät valitukset, lukuun ottamatta kurinpitoon liittyviä, osoitetaan liittohallitukselle, joka voi päättää asian käsittelystä Liiton muissa toimielimissä. Liittohallituksen toimintaan tai päätöksiin liittyvät valitukset osoitetaan urheilun oikeusturvalautakunnalle.

Valitus on tehtävä kirjallisena liittohallituksen puheenjohtajalle kymmenen päivän sisällä päätöksestä / tapahtuneesta. Valituksesta on maksettava 200 €:n maksu Suomen Ringeteliitto ry:n tilille (FI66 5789 5420 0829 22). Maksu on maksettava valituksen toimittamisen yhteydessä. Maksu palautetaan, mikäli päätös kumotaan tai muuttuu.

Valituksen saavuttua valituksen kohteena olevalta taholta pyydetään kirjallinen vastine. Vastine on pyydettävä valituksen osapuolilta kymmenen päivän sisällä valituksen päivämäärästä. Valituspäätöksistä voidaan valittaa 7 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisäänistä liittohallitukselle. Valitusten käsittelyssä on liittohallituksen päätös yhdistysten osalta lopullinen. Päätökseen tyytymätön voi saattaa päätöksen urheilun oikeusturvalautakunnan tutkittavaksi sen sääntöjen mukaisesti. Liittohallituksen päätöksessä on kerrottava tästä oikeudesta.